

Unione delle Serre Salentine

Aradeo, Seclì, Neviano, Tuglie e Collepasso Sede legale: Municipio di Aradeo - Piazza del Municipio - 73040 ARADEO

Sede operativa: Municipio di NEVIANO – VIA DANTE 4 - 73040 NEVIANO (LE)

OGGETTO: Procedura per il Comune di Neviano. Procedura di gara per l'affidamento in concessione della gestione della casa di riposo per anziani del Comune di Neviano per 5 (cinque) anni ", come previsto nella Deliberazione Giunta Comunale n.151/2019 del Comune di Neviano - CIG: 815832706C.

ESITO DI GARA

Procedimento di gara: procedura aperta ai sensi dell'art.60, del D.Lgs. n. 50/2016

Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa - art. 95 c.6 del decreto legislativo n. 50 del 2016

Procedura di gara effettuata dalla C.U.C. Serre Salentine per il Comune di Neviano tramite la piattaforma telematica "tuttogare"

Ultima seduta pubblica di gara 17.07.2020

Concorrenti partecipanti 5 – concorrenti ammessi n. 2

Punteggi assegnati all'offerta tecnica e all'offerta economica GRADUATORIA FINALE

n.	Concorrente	Punti Offerta Tecnica	Punti Offerta Economica	Punti Complessiv i
1	GAMA MAI PIU' SOLI COOPERATIVA SOCIALE	55,41/70	30,00	85,41
2	RINASCITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	70,00/70	17,647	87,647

L'offerta presentata dall'aggiudicatario, non è risultata essere anomala ai sensi dell'art. 97 – comma 3 -del D.Lgs. 18.4.2016 n.50,

Ditta aggiudicataria:

Rinascita Società Cooperativa Sociale - Partita IVA: 03352220754 avendo conseguito il maggior punteggio complessivo (87,647/100,000) nella graduatoria finale, per l'importo di € **3.300,00** corrispondente ad un rialzo offerto del 10,00 % sull'importo posto a base di gara di € 3.000,00 soggetto a rialzo, oltre alle condizioni dell'offerta tecnica proposta.

L'aggiudicazione definitiva è stata effettuata con determina del responsabile settore tecnico del Comune di Neviano n.218 R.G. del 30 luglio 2020.

Neviano, lì 30-07-2020

Il Responsabile della C.U.C.

Ing. Giordano Carrozzo

V.to Il Responsabile del Settore Tecnico-Manutentivo del Comune di Neviano e R.U.P.

Ing. Roberta Napoli